PORTARIA N° 48/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO  as providências em curso, no que refere a 74ª  Semana Oficial da

Engenharia e Agronomia -SOEA, a ocorrer nesta Capital, conforme  proposta do CP nº

025/2016, do Colégio de Presidentes , e a Decisão -PL nº 0838/2016 do CONFEA;

CONSIDERANDO que foi realizada a solicitação de coleta de preços, para empresas de

eventos, e que a etapa seguinte consistirá no desenvolvimento e finalização do plano de

trabalho para relização do Convênio entre o CREA-PA e CONFEA, bem como iniciação da

elaboração do edital de licitação, para realização da 74ª SOEA..

CONSIDERANDO  o necessário acompanhamento da equipe do CONFEA, especialmente a

GDI- Gerencia de Desenvolvimento Institucional, no processo em questão.

RESOLVE:

DESIGNAR   a equipe do CREA-PA formada pelos colaboradores Andrea Marina Caceres

Brito, Chefe de Gabinete,  Marcos Ferreira Quadros Sholini, Superintendente Administrativo e

Alexandrina Henrique de Oliveira, pregoeira, para participarem de  reunião, nos dias 2 e

3/03/2017,  com as advogadas Poliana Motta Zeller Ferrari, Gerente e Erika Tenili Brito, que

integram a equipe do Confea envolvidas no processo do convênio.

DETERMINAR a aquisição de passagem aérea para uso no trecho Belém- Brasilia - Belém,

com ida dia 1/03 e retorno dia 03/03;

 CONCEDER  2 e 1/2(duas e meia) diárias  e 1 (um)  auxilio traslado para cada um  dos

colaboradores.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 23 de Fevereiro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/05/2017 10:50:54